LVZ00EK185
Kokoojakiskokiinnike jonovaroke NH00 185mm kiskolle, kiskopaksuus 5-10mm
Tuotemerkki: Hager
GTIN: 4049857128396
Sähkönumero: 3636434
Kokoojakiskokoukut jälkkiasennus jonovarokekytkimille runkokokoot
NH00, kokoojakiskolle 185 mm - helposti asennettavissa
jonovarokekytkinten kokoojakiskokiinnitystallaan -
kokoojakiskopaksuuksille 5 - 10 mm - maksimi kokoojakiskon leveys 100
mm - pakkaus = 3 kpl
ETIM-tiedot:
Virtakiskon paksuus 5 mm - 10 mm
Virtakiskon leveys 185 mm - 185 mm
Soveltuu litteä kisko
Liittimen leveys 38 mm
Maksiminimelliskäyttövirta Ie 220 A
Soveltuu pyöröjohdinliitoksiin kyllä
Soveltuu sektorijohdinliitoksiin kyllä
Soveltuu lattajohdinliitoksiin ei
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
LVZ00EK185
1